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109 §
HIMSS & Health 2.0 European Conference tapahtumayhteistyö vuo-
delle 2020

HEL 2019-011299 T 04 03 01

Päätös

Elinkeinojohtaja päätti hyväksyä HIMSS-tapahtumanjärjestämisen yh-
teistyön jatkamisen vuodelle 2020 liitteenä olevan sopimuksen mukai-
sesti. 

Yhteistyön arvonlisäverottomat kokonaiskustannukset vuonna 2020 
ovat 60 000 euroa. Kaupungin maksuosuus maksetaan talousarvion 
kohdalta 1 10 01, 1801006001 Kv. EPO hankkeet, kaupunginkanslian 
elinkeino-osastolle osoitetusta määrärahasta. 

Päätöksen perustelut

HIMSS & Health 2.0 European Conference on vuosittainen digitaalisen 
terveydenhuollon tapahtuma. Se järjestetään Helsingissä 26.–
28.5.2020, ja tapahtuma kerää yhteen alan suomalaisia ja kansainväli-
siä huippuammattilaisia. Tapahtuma yhdistää HIMSS-konferenssin 
osaamisen ja ajatusjohtajuuden terveydenhuollon digitalisaatiossa sekä 
Health 2.0:n yrittäjien ja sijoittajien verkoston. Se esittelee viimeisimmät 
terveysteknologian innovaatiot. 

Tapahtuma järjestetään nyt toista kertaa peräkkäin Helsingissä. Hel-
sinki valittiin tapahtuman isäntäkaupungiksi terveysalan edelläkävijöihin 
kuuluvan maan pääkaupunkina. Tapahtuman tukijoina ja yhteistyö-
kumppaneina Helsingin kaupungin lisäksi toimivat sosiaali- ja terveys-
ministeriö, Sitra, Business Finland, Helsingin yliopisto, HUS Helsingin 
yliopistollinen sairaala, OuluHealth, Turku Science Park ja Messukes-
kus Helsinki yhteisenä tavoitteenaan parantaa terveydenhuoltoa tiedon 
ja teknologian avulla. Messukeskukseen odotetaan yli 4 000 osallistu-
jaa eri puolilta maailmaa. Suomalaiset terveysalan yritykset ovat vah-
vasti mukana. 

Yhteistyösopimuksessa ”Support Parnership Agreement” HIMSS ja 
Suomen Messut osuuskunta sopivat järjestävänsä HIMSS European & 
Health 2.0. tapahtuman 2019 Helsingissä Messukeskuksessa mahdol-
lisuutena uusia sopimus samoin ehdoin vuosina 2020 ja 2021. Muut 
sopijaosapuolet Helsingin kaupunki, Sitra, Business Finland, sosiaali- 
ja terveysministeriö, Helsingin yliopiston lääketieteellinen tiedekunta, 
HUS, Turku Science Park ja Business Oulu sopivat osallistuvansa ta-
pahtumayhteistyöhön. Tällä päätöksellä hyväksytään tapahtumayhteis-
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työn jatkaminen vuodelle 2020. Helsingin kaupungin maksuosuus ta-
pahtumayhteistyöstä on 60 000 euroa vuonna 2020. 

HIMSS-tapahtumayhteistyö toteuttaa osaltaan kaupungin strategiaoh-
jelman tavoitetta panostaa kongressien houkutteluun ja luomiseen. 

Lisätiedot
Sanna Hartman, erityissuunnittelija, puhelin: 310 37978

sanna.hartman(a)hel.fi

Liitteet

1 Sopimus HIMSS-tapahtumayhteistyö

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Elinkeino-osasto
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 109 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Santtu von Bruun
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.11.2019.


